за  виновен,  за  това,  че  в  периода от  04.11.2003 г.  до 11.11.2003 г.  в 
[населено място] с цел да набави за себе си имотна облага и чрез заплашване с увреждане на 
имущество принудил друго лице да извърши нещо противно на волята му, а именно да предаде на 
съизвършителя му сумата от 1200 (хиляда и двеста ) лв., и с това му причинил имотна вреда в 
размер на 1200 лв., като деянието е извършено от две лица, поради което и на основание чл. 214, 
ал. 2, т. 1, вр. ал. 1, вр. чл. 213а, ал. 2, т. 4 от НК и чл. 54 от НК, съдът е наложил на Н. К. Б. 
наказание „лишаване от свобода” в размер на 2 (две) години и наказание “глоба” в размер на 4000

[...]

за снемане на полицейска регистрация № 20612 от 13.11.2003 
г. при спазване на дадените в решението указания по тълкуане и прилагане на закона.
ОСЪЖДА Главна дирекция „Национална полиция“ при Министерство на вътрешните работи да 
заплати на Н. К. Б. с ЕГН: [ЕГН] разноски по делото в размер на 3310 (три хиляди триста и десет) 
лева, представляваща разноски по делото.
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховния административен съд в 
14-дневен срок от съобщаването му.
На основание чл. 138, ал. 3 АПК препис от решението да се изпрати на страните по реда на чл.